
Education Support Centre 

IT-tukipalveluja oppilaitoksille 

ESC
fi
 § Apua ongelmiisi 



Historia 

Ensimmäinen ESC-tukikeskus perustet-
tiin Microsoftin toimesta Saksan Karls-
ruheen yli 10 vuotta sitten. Tuolloin 
tavoitteeksi asetettiin tasokkaiden tuki-
palvelujen tuottaminen oppilaitoksille 
ja korkeakouluille. Euroopan ensimmäi-
nen opiskelijoiden pyörittämä ohjelmis-
totukikeskus on suuren suosion ja kas-
vun myötä laajentanut toimintaansa 
ulkomaille ja uusia ESC- toimistoja  on 
perustettu vastaamaan maakohtaisia 
vaatimuksia.  

Tänä päivänä ESC-tukikeskuksia löytyy  
Saksan lisäksi myös Iso-Britanniasta, 
Suomesta, Tanskasta, Norjasta, Portu-
galista sekä Jordaniasta. Suomeen, ESC-
tukikeskus, perustettiin toukokuussa 
2005 Microsoft Finlandin ja Turun am-
mattikorkeakoulun yhteisenä hankkee-
na. 

Tavoitteena asiakastyytyväisyys 

Toimintamme tärkein tavoite on  asia-
kastyytyväisyys. Pyrimme ratkaisemaan 
minkä tahansa asiakastamme vaivaavan 
Microsoftin ohjelmiston asennukseen 
tai käyttöön liittyvän ongelman. Käytös-
sämme ovat Microsoftin tietokannat  
sekä muut ESC-tukikeskukset, joiden 
kanssa voimme tarvittaessa ratkaista 
yhdessä tukipyyntöjä. Lisäksi ESC toteut-
taa asiakkaiden toiveiden mukaan pro-
jekteja, jotka koskevat Microsoftin tuot-
teita. Tarjoamme myös Microsoft-
ympäristöjen suunnittelu- ja toteutus-
palveluja.   

Kartoitamme asiakkaidemme kokemuk-
sia palvelustamme asiakastyytyväisyys-
tutkimuksilla, joiden perusteella pyrim-
me kehittämään palveluamme asiakkai-
den toiveiden suuntaan. 
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Kannustamme asiakkaitamme anta-
maan palautetta palveluistamme, jotta 
mahdolliset ongelmakohdat tulevat 
nopeasti meidän tietoomme. Tällöin 
pystymme tehokkaasti lähestymään 
palvelussamme esiintyviä ongelmia ja 
parantamaan asiakastyytyväisyyttä 
entisestään. 

Tietoa, taitoa ja motivaatiota 

ESC Finland toimii yhteistyössä Turun 
ammattikorkeakoulun kanssa.  Työko-
kemus ja konkreettinen työssä oppimi-
nen ovat ensisijaiset motivaation läh-
teet työntekijöille, jotka opiskelevat 
tietotekniikan alalla. Lisäksi ESC Finlan-
din työntekijät ovat saaneet  todisteen 
hyvästä käyttöjärjestelmien tuntemuk-
sestaan suorittamalla MCP (Microsoft 
Certified Professional) -sertifiointi-
testejä. 

Yhteistyössä luotettavan kumppanin kanssa  

ESC Finland tarjoaa Microsoftin ohjelmis-
totukipalveluja julkisille oppilaitoksille. 
Samalla ESC Finland on aktiivisesti muka-
na Microsoftin kehitysvaiheessa olevien 
uusimpien ohjelmistojen testaustyössä. 
Tulevaisuuden ammattilaiset ς ESC Fin-
landissa työskentelevät opiskelijat ς saa-
vat mahdollisuuden yhdistää teorian käy-
täntöön. Asetelma on edullinen kaikille 
osapuolille ς julkisille laitoksille, jotka 
voivat käyttää tehokkaita tukipalveluja 
edullisesti sekä ESCin  työntekijöille, jotka 
saavat  arvokasta työkokemusta. 

ESC Finland on virallisesti tunnustettu 
yhteistyökumppani Microsoftin Partner -
ohjelmassa. ESC Finland saavutti Mic-
rosoft Gold Certified Partner -tason vain  
reilun vuoden toiminnan jälkeen, joka 
kertoo ESC Finlandin laadukkaasta työstä 



Yhteystiedot 

 

Päivystys 

ma - pe klo 9 - 15 
 

Puhelin 

Tekninen +358 2 2633 797 
Toimisto +358 2 2633 795 

 

Email 

Tekninen support@escfi.net 
Toimisto info@escfi.net 


